
UNG BERÄTTARSCEN - svenska
Seminarium - fre 19/9 kl 10-11.45
Ungdomar erövrar berättarkonsten! I ett treårigt 
riksomfattande projekt utbildas ungdomar (14-16 
år) i muntligt berättande, med stöd av Kulturrådet, 
Allmänna arvsfonden och lokala samarbetspartners. 
Genom berättarträning stärks de ungas självkänsla, 
språk och kommunikationslust. Hör ungdomarna 
själva och projektets initiativtagare, låt dig inspireras 
av deras erfarenheter och berättelser!

ALL TONGUES ARE RED - engelska
Workshop fredag 19/9 11-12.45
med Dan Yashinsky, Toronto, Kanada. Om lyssnande, 
berättande och att stjäla visdom!  Denna workshop  
är en resa in i den muntliga kulturens värld. Från 
familylore till folksagor, från barnkammarrim till 
traditionella skapelsemyter.

ORAL HISTORY - ORAL HISTORY - ORAL HISTORY engelska
Seminarium - fre 19/9 kl 13-14.30
Vilka historier är bara ”historier” och vilka blir 
Historia? Möt Sonia Nimr från Ramallah, Palestina, 
barnboksförfattare och storyteller i  ett spännande 
seminarium. Sonia berättar om sin forskning kring 
människors personliga livsberättelser i sitt hemland  
och hur de kan spegla historiska händelser. 

BÖRJA BERÄTTA! - svenska
Workshop - fre 19/9 kl 13-14.30
Steget är inte långt för den som vill börja berätta, En 
snabb och lekfull prövapå-kurs med Peter Hagberg och 
Ida Junker för lärare, bibliotekarier, guider, präster 
och andra som vill fånga människors uppmärksamhet 
med det talade ordet.

RISKING PEACE - RISKING PEACE - RISKING PEACE engelska
Workshop - fre 19/9 kl 15-16.45
Scenberättaren Noa Baum, USA, född och uppvuxen 
i Israel. I denna workshop erbjuder hon en 
berättarmodell som syftar till öppna för dialog 
människor emellan. Genom att lyssna till och berätta 
De Andras berättelser kan fördomar och retorik 
omvandlas till inlevelse och möjlighet att förändra.

BERÄTTANDE SOM LÄKANDE KRAFT - svenska
Workshop - lör 20/9 kl 10-11.45
Varje människa har en historia att berätta. Genom 
inspirerande övningar undersöker deltagarna i denna 
workshop hur orden och bilderna i saga och myt kan 
verka hjälpande i våra liv, hemma och på arbetet. 
Inger Lise Oelrich är storyteller, regissör och utbildare 
i kreativitet och vuxenutveckling sedan 25 år.

ÖVERLEVANDES BERÄTTELSER - BERÄTTELSER - BERÄTTELSER svenska
Föreställning - lör 20/9 kl 13-13.45
Möt tre unga berättare som intervjuat överlevare 
från Förintelsen, för att kunna föra deras och andra 
överlevares historier vidare. 

berättelsen som 
redskap

Arbetar du som pedagog eller 
inom vård och omsorg? Är du 
chef, handledare eller något 
annat där du söker fl er red-
skap i ditt arbete med män-
niskor?  På Fabula Festival 
möter du framstående story-
tellers från olika länder som 
delar med sig i workshops 
och seminarier.

Fabula Storytelling Festival 
arrangeras för fjärde gången 
i Stockholm. Under helgen 
19-21 september ges även 
ett stort antal berättarföre-
ställningar på svenska, eng-
elska, norska och danska. 
Se hela programmet på vår 
hemsida!

fabula storytelling festival
ABF-huset, Sveav 41, Stockholm 19-21/9 

BOKNINGBOKNING
Tel: 0700 436 023
E-post: biljetter@fabulafestival.se

PRISER
Biljett: 250:- enstaka workshop/ seminarium 
Endagspass: fre 400:- /lör  400:- /sön 300:-,
gäller samtliga progr I ABF-huset under dagen
Helgpass: fre-sön 600:-, gäller festivalens alla 
program på ABF-huset

läs mer på: www.fabulafestival.se
Arrangör är Stiftelsen Fabula Storytelling Festival, med stöd av Statens Kulturråd, Stockholms Kulturförvaltning, Stockholms läns 
landsting, Sparbanksstiftelsen Första, Nordisk Kulturfond, Kulturkontakt Nord, Svenska Institutet, Sensus, ABF, Studieförbundet 
Vuxenskolan, Stiftelsen Clara Lachmanns fond, Letterstedtska Föreningen, PACSEA, Musik i Syd.


